

Koirille ja kissoille kirppuja ja puutiaisia vastaan

EFFIPRO

fiproniili



**Effipro tappaa kirput ja puutiaiset koirista ja kissoista.
Annostelee yksi pipetti niskaan kerran kuukaudessa.**

Effipro paikallisvaaleluisuus. Vaikuttava aine: Fiproniili. **Kohde-eläinlaji:** koiria ja kissoja. **Käyttöaiheet kohde-eläinlajeittain:** **Koirat:** kirputartuntojen (*Ctenocephalides spp.*) ja puutiastartuntojen (*Demacenter reticulatus*) hoito. Insektisidinen vaikutus aikuisten kirppujen aiheuttamissa uusissa tartunnoissa kestää enintään 8 viikkoa. Valmistellaan enintään 4 viikon akarisidinen vaikutus puutiisiin (*Rhipicephalus sanguineus*, *Ixodes ricinus*, *Demacenter reticulatus*). Jos tiettyjä puutiislajeja (*Rhipicephalus sanguineus* ja *Ixodes ricinus*) on kiinnittynyt, kun valmistetta annetaan iholle, kaikki puutiaiset eivät välttämättä kuole seuraavien 48 tunnin kuluessa, mutta ne voivat kuolla viikon kuluessa. Valmistetta voidaan käyttää osana kirppujen aiheuttaman allergisen ihotulehduksen hoitoa (Flea Allergy Dermatitis, FAD). **Kissa:** Kirputartuntojen (*Ctenocephalides spp.*) ja puutiastartuntojen (*Demacenter reticulatus*) hoito. Valmistellaan enintään 5 viikkoa kestävä insektisidinen vaikutus kirppuihin (*Ctenocephalides felis*). Valmistellaan enintään 2 viikkoa kestävä akarisidinen vaikutus puutiisiin (*Rhipicephalus sanguineus*, *Ixodes ricinus*, *Demacenter reticulatus*). Jos eräiden lajien puutiaisia (*Rhipicephalus sanguineus* ja *Ixodes ricinus*) on kiinnittynyt, kun valmistetta annostellaan, kaikki puutiaiset eivät välttämättä kuole seuraavien 48 tunnin kuluessa, mutta ne voivat kuolla viikon kuluessa. Valmistetta voidaan käyttää osana kirppujen aiheuttaman allergisen ihotulehduksen (FAD, flea allergy dermatitis) hoitoa. **Vasta-aiheet:** Ei saa käyttää 2 kuukautta nuoremilla tai alle 2 kg painoisilla koiranpennuilla. Ei saa käyttää 2 kuukautta nuoremilla tai alle 1 kg painoisilla kissanpennuilla. Ei saa käyttää sairalla tai sairaudesta toipuvilla eläimillä. Ei saa käyttää kaneilla, koska hättävaihtokuvia ja jopa kuolemantapauksia voi esiintyä. Ei saa käyttää tapauksissa, joissa esiintyy yliherkkyyttä vaikuttavalle aineelle tai apuainelle. **Haittavaikutukset:** Jos eläin nuolee antokohtaa, saattaa esiintyä lyhytaikaista runsasta syljenieritystä, joka pääasiassa johtuu kantajaa-aineesta. Erittäin harvinaisina epäilyttäviä hättävaihtokuvia on käytön jälkeen raportoitu ohimeneviä paikallisia ihoreaktioita (ihon värjäytymistä, paikallista karvattomuutta, kutinaa, punoitusta) antokohdassa ja yleisiä kutinaa tai karvattomuutta. Poikkeustapauksissa on havaittu hypersalivatiota, ohimeneviä neurologisia oireita (tuntoherkkyyttä, masennusta, rauhattomuutta), oksentelua tai hengitystieiden oireita käytön jälkeen.

Eläinlääkäritasi apteekista ilman reseptiä

 **BIOFARM**

Markkinoija: Biofarm Oy, Yrittäjätie 20, 03600 Karkkila.
Puh. 09-225 2560. www.biofarm.fi

Pakkaukset: **Kissa:** 4 x 0,5 ml. **Koirat:** 4 x 0,67 ml (2-10 kg painavalle koiralle),
4 x 1,34 ml (10 – 20 kg), 4 x 2,68 ml (20 - 40 kg),
4 x 4,02 ml (40 - 60 kg).

Myyntiluvan haltija:
Virbac SA, Ranska.


Virbac
ANIMAL HEALTH